Uttagningskriterier VM (50 m) Doha, Qatar
11-18 februari 2024

Kvaltider (World Aquatics A-tider)

Damer Herrar
D-"B" D-"A" H-"A"
25.92 25.04 50m Frisim 22.12
56.15 54.25 100m Frisim 48.51
2:02.81 1:58.66 200m Frisim 1:47.06
4:19.34 4:10.57 400m Frisim 3:48.15
8:56.03 8:37.90 800m Frisim 7:53.11
17:04.20 16:29.57 1500m Frisim 15:04.64
29.21 28.22 50m Ryggsim 25.16
1:02.71 1:00.59 100m Ryggsim 54.03
2:15.67 2:11.08 200m Ryggsim 1:58.07
32.11 31.02 50m Brdstsim 27.33
1:09.71 1:07.35 100m Brostsim 59.75
2:31.02 2:25.91 200m Brostsim 2:10.32
27.24 26.32 50m Fjarilsim 23.53
1:00.37 58.33 100m Fjarilsim 51.96
2:13.73 2:09.21 200m Fjarilsim 1:56.71
2:17.63 2:12.98 200m Medley 1:59.53
4:52.97 4:43.06 400m Medley 4:17.48

For kvalificering till VM galler foljande:

H-"B"
22.89
50.21
1:50.81
3:56.14
8:09.67
15:36.30
26.04
55.92
2:02.20
28.29
1:01.84
2:14.88
24.35
53.78
2:00.79
2:03.71
4:26.49

2023-10-03

1. World Aquatics A-kvaltider, géller for kvalificering till VM pa tavling, godkdand av World Aquatics, under

perioden 1 oktober 2022 - 19 december 2023.

2. Férhandsnominerade simmare & strackor, utifran masterskapsaret 2022 och 2023 publiceras pa

hemsidan den 3 oktober 2023.



3. De tva snabbaste simmarna i varje gren, (observera dock att simmare under punkt 2 alltid har féretrade i
de grenar dar de forhandsnominerats), som uppnatt ndgon av ovanstaende A-kvaltid under kvalperioden 24
februari - 19 december 2023 pa en FINA-godkéand tavling tas ut i Svenska VM-truppen. Fortsatt
férhandsnominering kan komma att ske under kvalificeringsperioden. USA-simmare kan ha individuell
férutbestdmd plan med FK.

4. Vi har som ambition att simma lagkapper pa bade dam- & herrsidan. Om lagkappssimmare kompletteras
ar malet topp 12 for lagkappen.

5. Truppen kan med héansyn till alder, bedomd utvecklingspotential och utvecklingsniva pa simmare
kompletteras med “"Wild Card”. For att komma i fraga for ett "Wild Card” i en individuell gren sa maste
simmaren ha klarat World Aquatics B-kvaltid och det far heller inte finnas nagon annan svensk simmare
anmald i grenen.

6. Hela VM-truppen kommer att presenteras pa Svenska Simférbundets hemsida senast den 20 december
2023.

For fragor kontakta:

Martina Aronsson

Forbundskapten simning
070-8777571
martina.aronsson@svensksimidrott.se

Grenar:
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